[image: image1.jpg]

в
Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.04.2019

	№
	211-п

г. Пущино

┌

┐

	О внесении изменений в положение Администрации городского округа Пущино от 05.04.2019 № 153-п «О создании комиссии по урегулированию вопросов, связанных с взысканием с населения задолженности за жилищно-коммунальные услуги»

Руководствуясь Уставом городского округа Пущино Московской области, в целях поддержания необходимого уровня сбора денежных средств за жилищно-коммунальные услуги с населения, путем обеспечения соответствующей работы с населением, в рамках взыскания дебиторской задолженности за жилищно-коммунальные услуги,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по урегулированию вопросов, связанных с взысканием с населения задолженности за жилищно-коммунальные услуги (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации городского округа Пущино от 05.04.2019 № 153-п «О создании комиссии по урегулированию вопросов, связанных с взысканием с населения задолженности за жилищно-коммунальные услуги»:
1.1 Вывести из состава Комиссии:

- Епифанова С.В., директора МУП «Тепловодоканал (член комиссии) (по согласованию);
- Калмыкову С.А, председателя Общественной палаты г.о. Пущино (член комиссии) (по согласованию);
1.2 Ввести в состав Комиссии:

- Рябова А.В., директора МУП «Тепловодоканал» (член комиссии) (по согласованию);

- Колмыкову С.А., председателя Общественной палаты г.о. Пущино (член комиссии) (по согласованию).
2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.
И.о. руководителя Администрации                                                                             Ю.А. Фомина